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Bebilon® HMF Wzmacniacz mleka kobiecego
 

Cena: 159,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-5 dni roboczych

Dawka 1 gram

Opakowanie 50 saszetek po 1 g

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Zastosowanie Karmienie wcześniaków, Karmienie
wcześniaków z niską masą urodzeniową

Opis produktu
 

Bebilon HMF to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie
urodzonych karmionych mlekiem kobiecym z małą i bardzo małą urodzeniową masą ciała. Wzmacniacz mleka kobiecego. Produkt
należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.

Właściwości
Bebilon HMF służy do wzmacniania tylko i wyłącznie pokarmu kobiecego.
Wzmacnianie mleka kobiecego jest wymagane, aby pokryć zwiększone zapotrzebowanie żywieniowe karmionych piersią niemowląt
przedwcześnie urodzonych i wspierać ich rozwój. Poprzez wzmacnianie mleka wspieramy karmienie naturalne.

Wskazania 
Przeznaczony dla niemowląt przedwcześnie urodzonych karmionych mlekiem kobiecym z małą lub bardzo małą urodzeniową masą
ciała.Produkt nadaje się wyłącznie do wzbogacenia pokarmu kobiecego.
Można podawać doustnie lub zgłębnik.
Nie należy stosować pozajelitowo.

Składniki
maltodekstryna, hydrolizat białka serwatki (z mleka), hydrolizat kazeinianu (z mleka), bezwodny tłuszcz mleczny, trójglicerydy
średniołańcuchowe (MCT) z oleju kokosowego i/lub palmowego, wapń, sód, magnez, olej rybi, witamina C, lipidy jaja kurzego, olej z
Mortierella alpina, potas, L-tryptofan, witamina E, niacyna, cynk, kwas pantotenowy, witamina A, ryboflawina, tiamina, miedź, witamina
B6, kwas foliowy, mangan, witamina K, jod, witamina D, biotyna, selen, witamina B12.

Sposób użycia
Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.

Sposób przygotowania

Przed użyciem sprawdzić termin przydatności do spożycia (na górze opakowania).
Umyć ręce, wszystkie naczynia potrzebne do przygotowania mleka kobiecego i produktu należy wygotować w wodzie przez 10
minut lub wysterylizować.
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Odmierzyć wymaganą ilość mleka kobiecego do wygotowanej lub wysterylizowanej butelki lub sprzętu do karmienia.
Dodać zawartość 1 saszetki (1 g) na każde 25 ml ciepłego mleka kobiecego (ok. 37 °C). Jeśli jest mniej mleka, należy
odpowiednio zmniejszyć ilość proszku, aby uniknąć nadmiernej koncentracji. Jeśli używana jest mniej niż 1 saszetka, należy
zważyć proszek na wadze laboratoryjnej, w ściśle higienicznych warunkach.
Delikatnie mieszać, aż proszek całkowicie się rozpuści.
Najlepszą praktyką jest użycie wzmocnionego pokarmu natychmiast po przygotowaniu lub zgodnie ze szpitalnymi procedurami
postępowania ze wzmocnionym mlekiem kobiecym.
Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka kobiecego z produktem.
Niewykorzystaną porcję należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Ważne 

Bebilon HMF to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie
urodzonych karmionych piersią z małą lub bardzo małą urodzeniową masą ciała.
Bebilon HMF wzbogaca mleko w białko, składniki mineralne (szczególnie wapń i fosfor), witaminy i pierwiastki śladowe, a także
zwiększa wartość energetyczną mleka matki.
Bebilon HMF służy do wzbogacania tylko i wyłącznie pokarmu kobiecego.
Bebilon HMF należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.
Bebilon HMF można podawać doustnie lub zgłębnik.
Bebilonu HMF nie należy stosować pozajelitowo.

Przechowywanie
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 °C. Nie przechowywać w lodówce. Niewykorzystaną zawartość otwartej
saszetki należy wyrzucić.
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